01/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16339/#e:16339 1/2

Diário Oficial Número: 28006
Data: 25/05/2021
Título: PORTARIA Nº 266/2021/GBSES
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE » PORTARIA
Link permanente:https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16339/#e:16339/#m:1248608

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16339/#e:16339/#m:1248608

01/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16339/#e:16339 2/2

PORTARIA Nº 266/2021/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO o ATO Nº 1.983/2020, publicado no Diário Oficial do Estado nº 27.485 de 18 de abril de 2019, que nomeou Aline Pincegher ao
cargo de Coordenadora de Articulação à Regulação de Urgência e Emergência de Leitos Hospitalares Nível DGA-6, a partir de 15 de abril de 2019;
CONSIDERANDO o atestado de Saúde e o usufruto de férias da referida Coordenadora de Articulação à Regulação de Urgência e Emergência de
Leitos Hospitalares, no período compreendido entre 24 de maio de 2021 a 22 de junho de 2021.
RESOLVE
Art. 1º. Prorrogar a portaria nº 224/2021/GBSES até dia 22 de junho de 2021.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
REGISTRADA,
PUBLICADA,
CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 24 de maio de 2021.